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  Cuenta Contable

Ejercicio Actual
31/01/2023

Ejercicio Anterior
31/01/2022

5

6

7

INGRESOS

GASTOS

Cuentas de Cierre

53

56

61

71

Ingresos de Operación

Otros Ingresos

Gastos de Consumo

Cuentas de Cierre

531

561

611

612

613

711

Ingresos por Ventas 

Otros Ingresos

Servicios Personales

Servicios no Personales

Materiales y Suministros

Cuentas de Cierre

5311

5612

6111

6121
6122
6126
6127
6129

6131

711

Venta de Bienes 

Ingresos Varios

Remuneraciones

Servicios Básicos
Alquileres y Derechos
Servicios Comerciales y Financieros
Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje
Otros Servicios no Personales

Materiales y Suministros

Cuentas de Cierre

 1,396,003.75 

 0.00 

 14,690,876.75 

 64,897.69 

 3,100.00 

(13,362,870.69)

 1,418,969.17 

 0.00 

 16,131,411.07 

 171,624.94 

 1,296.00 

(14,885,362.84)

 1,396,003.75 

 0.00 

 14,690,876.75 

 1,838.55 
 0.00 

 8,234.59 
 49,932.00 

 4,892.55 

 3,100.00 

(13,362,870.69)

 1,418,969.17 

 0.00 

 16,131,411.07 

 3,021.17 
 19,500.00 
 14,254.77 

 134,849.00 
 0.00 

 1,296.00 

(14,885,362.84)

 1,396,003.75 

 0.00 

 14,758,874.44 

(13,362,870.69)

 1,396,003.75 

 14,758,874.44 

(13,362,870.69)

 1,418,969.17 

 0.00 

 16,304,332.01 

(14,885,362.84)

 1,418,969.17 

 16,304,332.01 

(14,885,362.84)

Total Ingresos de Operacion

Total Otros Ingresos

Total Gastos de Consumo

Total Cuentas de Cierre

TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

TOTAL CUENTAS DE CIERRE

TEGUCIGALPA M.D.C, 31 DE ENERO      DEL 2023

CONTADOR GENERAL

FIRMA:

NOMBRE:

3142 Resultados del Ejercicio (13,362,870.69) (14,885,362.84)

   
  Notas


